
 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

 

RESOLUCIÓN de 19 de marzo de 2014 
de la Consejería de Educación, Cultura y Deporte, por la que se publica la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas, de la convocatoria para la 
elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes 
que imparten las enseñanzas escolares del sistema educativo, convocadas 
por Resolución de 2 de octubre de 2013. 

 

Por Resolución de la Consejería de Educación y Ciencia de 27 de julio de 2004 (BOPA del 21 de 
agosto), se regulan las instrucciones para la elaboración de las listas de interinos de los cuerpos 
docentes que imparten las enseñanzas escolares del sistema educativo, en cuyo artículo cuatro 
establece que ―las listas de aspirantes a interinidades estarán formadas por los participantes 
procedentes del último proceso selectivo efectuado para el cuerpo y especialidad de que se trate 
así como por aquellos que formaban parte de las listas existentes en el momento de la 
convocatoria de concurso-oposición y que no hubieran acudido al mismo‖. 

Estando próximas a agotarse o no existiendo listas de determinadas especialidades, de acuerdo 
con lo previsto en el artículo 9.1 de la citada Resolución de 27 de julio de 2004, se publicó la 
Resolución de 2 de octubre de 2013. 

Finalizado el plazo de presentación de instancias, realizados los correspondientes procesos de 
valoración de méritos y de acuerdo con lo previsto en la base séptima de la citada Resolución de 2 
de octubre de 2013. 

RESUELVO 

1.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación 
que les corresponde, en las funciones siguientes: 
—Maestros 

0597032 Lengua extranjera: Inglés 

2. Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen 
provisionalmente, con mención de la causa que genera la misma. 

3. Se establece un plazo de 10 días naturales, contado a partir de la publicación de la presente, 
para que los interesados presenten las alegaciones que consideren oportunas. 

LA CONSEJERA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE 
(POR DELEGACIÓN RESOLUCIÓN DE 14 DE AGOSTO DE 2012 – BOPA DEL 20) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE Y PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 

 

 

 

José Antonio Fernández Espina 



 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

 

ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 
0597032 030995864 Aceituno Martínez, Elena Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 071433443 
Aguirre Pombo, María del 
Carmen 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 011408189 Alba Heres, Manuel Joaquín Ya figura en lista de aspirantes del cuerpo y especialidad 

0597032 047087973 Alcarria Nieto, Ángel Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 014313461 Alcázar Muñoz, Benjamín 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 070256893 Alonso Sastre, Silvia 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597038 076423389 Amat Peña-Toro, María Luisa Solicita una especialidad no convocada. 

0597032 047255078 Arbués Pérez, Álvaro 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 070868396 Armenteros Sánchez, Marta 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 070876357 Ayuso García, Oscar 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 070888360 Bajo Hernández, Raquel 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 

incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 003832666 Barquero González, Susana 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 071162639 Barrientos Parrado, Rosario 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 070897929 Bejarano Martín, Helena 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 070259344 Bermejo Pintos, Laura 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 

noviembre. 

0597032 071659694 Bermúdez García, Verónica 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 071101671 Blas Fernández, Alberto de 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 076043818 Bravo Nieto, Cristina 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  



 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 
0597032 071342760 Caballero Alcalde, María José Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597031 044608375 Cabeza García, Ángela Solicita una especialidad no convocada. 

0597032 071650477 Camiña Fernández, Mercedes 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 005932026 Campos Rodríguez, Laura 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 020043289 Canet Bernat, José 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 

en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 080062283 Cano Ruiz, Antonia Araceli 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 008885120 
Carmona Nogales, Diego 
Ignacio. 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 025339050 Carrillo Cañete, Blanca 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 047099317 Carrión Pardo, Alicia 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 045837535 Carrión Pastor, Juan Antonio 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 012772488 Carrión Pesquera, Berta 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 047201901 Castilla Ramos, María Carmen Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 071443094 Castro Caballero, Tatiana M. Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 052980946 Cava Berrocal, Noelia Beatriz 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 071268980 Cavia Pérez, Sara Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 074869383 Chozas Jiménez, Paloma 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 044297467 Coca Fernández, Mario 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
El expediente académico no justifica el idioma. 

0597032 071522760 Conde Sánchez, Gema 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 004216018 Corrochano Hernando, Manuel 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 071444474 Coto García, Sara Solicitud presentada fuera de plazo. 



 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0597032 030803290 Delgado Medina, Antonio José  
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 041006503 Díaz Cano, Laura 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 034775063 
Domínguez Figueras, José 
Gabriel 

Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 048972721 Domínguez de la Llave, Raquel 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 033404682 Durbá Cortina, Consuelo 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 007966688 Elvira Corral, José Emilio Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 074517070 Escribano Picazo, Emma 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 071146109 Escudero de la Fuente, Paula 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 072983579 Esteruelas Cuartero, Paula 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 032889295 Fernández Ceferino, Sara 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 

noviembre. 

0597032 071676432 Fernández Ibáñez, Camino 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni el título de Graduada en Maestro en Educación 
Primaria, que incluya una mención en Lengua extranjera y la 
acreditación del nivel B2 del Marco común europeo de referencia para 
las lenguas, según consta en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 
de noviembre. 
No aporta el expediente académico del título de maestro, especialidad 
lengua extranjera. 

0597032 071642090 Fernández Ibáñez, Loreto 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 071892575 Fernández García, María 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 044916418 Fernández Miguel, Marta 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 006267069 Fernández Rubio, Berta 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 009798716 Ferreras Velez, Mónica 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  



 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 
0597032 071508690 Gago Álvarez, Laura Ya figura en lista de aspirantes del cuerpo y especialidad 

0597032 045737950 Gallego Jarilla, Lorena 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 071013398 García Alonso, María Mercedes 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 004623635 García Díaz, Elva 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni  el título de Graduada en Maestro en Educación 
Primaria, que incluya una mención en Lengua extranjera y la 
acreditación del nivel B2 del Marco común europeo de referencia para 

las lenguas, según consta en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 
de noviembre. 
No aporta el expediente académico del título de maestro, especialidad 
lengua extranjera. 

0597032 077364459 García Garrido, María 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 053468754 García Jiménez, Aitor 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 050544515 García Jiménez, Gustavo Adolfo 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 071899335 García Justo, Cristina 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 044906289 García Martín, Rubén 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 079261915 García Martínez, Juan José Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 070873516 García Moreno, Ester 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 072889333 García Ortega, Ana Cristina 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 003905038 García Peces, Noelia 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 071676309 García Pérez, Pablo 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 

de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 070881994 García Santos, José Carlos 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 070956374 
García Zamarreño, María 
Asunción 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597031 048989946 Gil González, Lourdes Solicita una especialidad no convocada. 



 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0597032 074925822 Gil Pérez, Ana 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 025588142 Gil Ríos, Fernando 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 050601032 Gómez Gómez, Jesús Alberto 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 070862313 Gómez Martín, María Jesús 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 053646097 Gómez Sánchez, Nidia 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 026044623 González Arriaza, María 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 028612198 González Blanco, Carlos Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 071226344 González Castro, Elvira Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 047082837 González Garrido, Cristina 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 070874477 González Gil, José Ignacio 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 048973412 González Toro, María Cristina Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 025197040 Griñón Egea, Arturo Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 026045553 Gutiérrez García, Alberto 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 011080866 Gutiérrez Grandoso, Silvia Ya figura en lista de aspirantes del cuerpo y especialidad 

0597032 070981616 Gutiérrez Plaza, Almudena 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 074738689 Gutiérrez Ramos, Beatriz 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 070823464 
Hernández Enríquez, Francisco 
Javier 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 070863998 Hernández García, Lourdes 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 053555933 Huerga Casal, Tamara Ya figura en lista de aspirantes del cuerpo y especialidad 

0597032 016811880 Huerta Hernando, Marta Solicitud presentada fuera de plazo. 



 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0597032 053537276 Ibaseta Sánchez, Aránzazu 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 009441839 Iglesias Caso, Priscila 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 009793351 Iglesias García, Alberto 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 013794151 Iglesias Gutiérrez, Araceli No aporta documentación. 

0597032 033567562 Izquierdo Comes, Patricia 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 050100877 Izquierdo Rodríguez, Marta 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 070522146 Izquierdo Salamanca, Raquel 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 029150293 Jiménez Sánchez, Félix 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 009443980 Lastra Villar, María 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 023245006 Lizarán Fernández, María Olga 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 014311720 López Fernández, Erica Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 046679091 López García, Nuria Montserrat 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 045684496 López González, David 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 045838930 López Martínez, Estefanía 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 047093358 López Núñez, Marta Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 052383942 
López Quintana, Francisco 
Javier 

Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 076145873 López Sánchez, Olga 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 072049596 López San Miguel, Nuria Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 010904604 Luengo Barrero, Rocío 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 



 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0597032 007971079 Luis Martínez, Beatriz 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 011071888 Manso Menéndez, Covadonga 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 072882425 Marín del Rey, Lorena Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 071120072 Martín Benito, Mónica 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 071456784 Mato González, Alba Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 075747549 Mazarro Nogueras, Jesús 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 012338692 Méndez de Dios, María Esther 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 044427277 Merayo Martínez, Nuria 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 009364648 Merino Soto, César Luís 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 053675221 Miragaya Díaz, Virginia 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 022594691 Mont Villanueva, Ana 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 053559130 Moral Rojo, Elisa 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 071026268 Muñiz Rodríguez, Marta Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 025679937 Muñoz Antúnez, Carmen María 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 078745334 Muñoz Dueñas, Francisco Javier 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 020488846 Muñoz María, Irene Cristina 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 053265333 Murillo Quintana, Ana Belén 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 076944870 Narganes Lobato, Sara 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 



 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0597032 047053651 Navarro Suay, María 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 071146654 Olea Merino, Ruth 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 047080566 Peinado Villodre, Juan Antonio 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 020454488 Pelejero Bernal, Bernardo Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 033496647 Penalva Calatayud, Javier 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 044206161 Pereira Rivera, Carlos 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 047520261 Pérez Barberán, Eva María 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 071933045 Pérez Barbolla, Jesús Alberto 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 075555822 Pérez García, Amparo 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 053145674 Pérez Perona, Josefa 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 071882057 Pérez Riobello, Aitziber Ya figura en lista de aspirantes del cuerpo y especialidad 

0597032 010873542 Pérez Rivero, Irene 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 071951998 Porras Liquete, María 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 071155154 Portillo Doña, Isabel 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 071445434 Portillo González, Paula Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 070582103 Ramiro Nieto, Álvaro 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 

incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 076992254 Refojos Álvarez, Ana Isabel Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 011421736 Rodríguez Álvarez, Juan Carlos 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 053549509 Rodríguez Gallinal, Beatriz 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0590018 009436198 Rodríguez González, Raquel Solicita una especialidad no convocada. 



 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0597032 009424181 Rodríguez Mon, Montserrat 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 050470011 Roldán Monedero, María Jesús 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 009415638 Rubio Lago, Ana Belén 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 011060853 San Narciso Aguinaco, Silvia 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

No aporta el expediente académico. 

0597032 070821777 Sánchez González, Soraya 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 007967800 Sánchez López, María Belén 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 070882949 Sánchez Martín, Araceli 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 004179939 Tapia López, Ana Isabel Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 072810979 Torrea Muguerza, Ana Isabel Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 048488250 Torres Rubio, Alberto Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 071926729 Tejerina Marino, María 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 070879202 Tetilla Vicente, José Ángel 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 009781557 Torre Silván, M del Mar de la  Ya figura en lista de aspirantes del cuerpo y especialidad 

0597032 077336848 Ubeda Fernández, M Soledad 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 003913213 Uceta Rojas, Verónica 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 047077050 Vallejo Gil, María Esther 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 

en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 016606242 Vargas Novoa, Marta 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 048904081 Vázquez Coelli, Vanessa 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 
No aporta el expediente académico. 

0597032 071637792 Vázquez González, María Solicitud presentada fuera de plazo. 

0597032 071420244 Vega Marcos, Beatriz Ya figura en lista de aspirantes del cuerpo y especialidad 



 

SERVICIO DE PLANTILLAS Y COSTES DE PERSONAL  

Sección de Provisión de Plantillas de Personal Docente -Plaza de España, 5 – Planta Baja- 33007 Oviedo. Tlfno.: 985 10 86 04 – Fax: 985 10 86 03 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE  

Dirección General de Personal  
Docente y Planificación Educativa 

ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0597032 009416634 Velasco Gil, Aida Maria 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 028922517 Velasco Soto, Roberto 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 003905587 Ventas de la Cruz, Miguel 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 012394796 Vicente Lorenzo, Rubén 

No justifica el título de Graduado en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 

del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

0597032 020900463 Vicente Pardo, Iris 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución 27 
de julio de 2004, ni en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de 
noviembre. 

0597032 011854660 Villaba García, Marina 

No justifica el título de Graduada en Maestro en Educación Primaria, que 
incluya una mención en Lengua extranjera y la acreditación del nivel B2 
del Marco común europeo de referencia para las lenguas, según consta 
en el Anexo del Real Decreto 1594/2011, de 4 de noviembre.  

 
 


